לכן, יש להילחם בתופעה חמורה זו בכלים משפטיים, כגון בידוד הדיון במשמורת, אך לא בשינוי החזקה באופן שיגרום לפגיעה בטובת הילד.

עמדת רבני צהר היא כי יש להשאיר את "חזקת גיל הרך" כפי שהיא, שכן היא משקפת את טובת הילד, ואת בעיית ניצול המשמורת לסחיטת מזונות, יש לפתור באמצעים משפטיים.

<sup>1</sup> חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב-1962 (סעיף 25).

<sup>2</sup> דו"ח סופי עמ' 53; דו"ח ביניים ועדת שניט, עמ' 4-5.

<sup>3</sup> דו"ח ביניים ועדת שניט, עמ' 18.

<sup>4</sup> שם עמ' 16-17, 19-20.

<sup>5</sup> רמב"ם, הלכות אישות כא, יז; שולחן ערוך אבן העזר, פב, ז. ראוי לציין שהראב"ד חולק וסובר שבן צריך לגדול אצל אביו כדי שיוכל לדאוג לחינוכו.